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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 3-dic-20 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

28-dic-18 31-dic-18 1,5 0,00 0,00 0,00

28-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 103.414.687,00 103.414.687,00 3 222.474,94

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 103.414.687,00 30 2.200.169,65

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 103.414.687,00 30 2.255.385,80

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 103.414.687,00 30 2.221.680,33

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 103.414.687,00 30 2.216.563,11

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 103.414.687,00 30 2.218.610,33

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 103.414.687,00 30 2.214.515,46

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 103.414.687,00 30 2.212.467,37

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 103.414.687,00 30 2.216.563,11

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 103.414.687,00 30 2.216.563,11

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 103.414.687,00 30 2.194.014,88

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 103.414.687,00 30 2.186.829,32

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 103.414.687,00 30 2.174.498,69

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 103.414.687,00 30 2.160.092,91

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 103.414.687,00 30 2.189.909,50

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 103.414.687,00 30 2.178.610,66

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 103.414.687,00 30 2.151.851,32

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 103.414.687,00 30 2.100.180,38

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 103.414.687,00 30 2.092.924,19

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 103.414.687,00 30 2.092.924,19

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 103.414.687,00 30 2.110.536,85

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 103.414.687,00 30 2.116.745,38

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 103.414.687,00 30 2.089.812,71

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 103.414.687,00 30 2.063.844,40

1-dic-20 3-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 103.414.687,00 3 202.423,74

4-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 103.414.687,00

 103.414.687,00 50.300.192,31

103.414.687,00

50.300.192,31

JUZGADO CIVIL

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

$153.714.879,31

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

Resultados >>
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Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 3-dic-20 4-ene-07

Comercial X

Máxima Consumo

Microc u Ot

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en 

esta columna 

Desde Hasta Efec. Anual A uto rizada Aplicable
 capitales, 

cuotas u otros 
Capital liquidable Días Intereses

28-jul-18 31-jul-18 1,5 0,00 0,00 0,00

28-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213% 6.683.774,00 6.683.774,00 3 14.793,82

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 6.683.774,00 30 147.346,90

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 6.683.774,00 30 146.491,83

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 6.683.774,00 30 145.305,94

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 6.683.774,00 30 144.382,01

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 6.683.774,00 30 143.787,33

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 6.683.774,00 30 142.198,73

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 6.683.774,00 30 145.767,39

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 6.683.774,00 30 143.588,98

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.683.774,00 30 143.258,25

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 6.683.774,00 30 143.390,56

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141% 6.683.774,00 30 143.125,91

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139% 6.683.774,00 30 142.993,54

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.683.774,00 30 143.258,25

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 6.683.774,00 30 143.258,25

1-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 6.683.774,00 30 141.800,94

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 6.683.774,00 30 141.336,53

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 6.683.774,00 30 140.539,59

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 6.683.774,00 30 139.608,53

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 6.683.774,00 30 141.535,60

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.683.774,00 30 140.805,35

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.683.774,00 30 139.075,87

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.683.774,00 30 135.736,34

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.683.774,00 30 135.267,37

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.683.774,00 30 135.267,37

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.683.774,00 30 136.405,69

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.683.774,00 30 136.806,95

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.683.774,00 30 135.066,27

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.683.774,00 30 133.387,92

1-dic-20 3-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.683.774,00 3 13.082,81

4-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.683.774,00

 6.683.774,00 3.978.670,79

6.683.774,00

3.978.670,79

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Resultados >>

SALDO DE CAPITAL

SALDO DE INTERESES

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $10.662.444,79

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Saldo de capital, Fol.  >>

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Vigencia

JUZGADO CIVIL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 

 
 RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO        

 

                                                                                                                                                                                                                                                    

JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE 

MEDELLÍN (ANT.) 

 

Veinticuatro (24) de septiembre de dos mil veintiuno (2021) 

 

Proceso:  Ejecutivo Singular 

Radicado  05001-31-03-003-2019-00400-00  

Demandante 
Banco BBVA S.A y Fondo Nacional de 
Garantías S.A –Cedente- 

Demandado Ana Angélica Arango Flórez 

Interlocutorio Nº 2357 VH 

Decisión 
Acepta Cesión de Crédito 
Modifica liquidación de crédito  

 

 

Mediante documento privado los apoderados especiales del BANCO 

BBVA COLOMBIA S.A-, cede el crédito que se ejecuta en este 

asunto a favor de SYSTEMGROUP S.A.S-. De conformidad con el 

artículo 68 del Código General del Proceso y 1959 y demás 

normas del Código Civil, el Juzgado, ACEPTA LA CESIÓN DEL 

CRÉDITO de las obligaciones Nº 01589613659018 y 

01589613658945 con todas sus garantías y privilegios, a favor de 

SYSTEMGROUP S.A.S - como cesionario.  

 

En consecuencia y para todos los efectos legales, se tendrá  a 

SYSTEMGROUP S.A.S, como cesionario del derecho cedido  por el 

BANCO BBVA COLOMBIA S.A-, a quien se le tendrá como 

litisconsorte del anterior cedente, hasta tanto la parte demandada 

lo acepte expresamente. 

 

Se requiere a la entidad cesionaria, SYSTEMGROUP S.A.S, para que 

constituya apoderado judicial que represente sus intereses.  

 

De otro lado y en vista de que las liquidaciones del crédito obrante 

de folio 48 y 49, no se hicieron de acuerdo a la providencia que 
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libro mandamiento de pago y ordenó seguir adelante con la 

ejecución, por consiguiente y de conformidad con lo previsto en el 

artículo 446 del Código General del Proceso, se deja como definitiva 

las anteriores liquidaciones realizadas por la secretaria de la Oficina 

de Ejecución y, en consecuencia, se aprueban. 

 

NOTIFÍQUESE 
A.M 

        

 

 

ÁLVARO MAURICIO MUÑOZ SIERRA 

JUEZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE 
EJECUCIÓN   

Medellín, ___________________, en la fecha, 
se notifica el presente auto por estados______. 
 
Fijado hoy a las 8.00 a.m. 
 
 

_______________________ 
Maritza Hernández Ibarra 

secretaria  


